
  

KRAKÓW – WIELICZKA  ( 2 DNI ) 

TERMIN: 29 – 30.08.2026 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Sochaczew godz. 6.00, Łowicz  godz. 6.30, Skierniewice godz. 7.00. 

 

Przejazd do KRAKOWA,  zwiedzanie z przewodnikiem: Wzgórze Wawelskie - zwiedzanie 

Katedry z Grobami Królewskimi, Kryptą Wieszczów Narodowych oraz ogromnym 

Dzwonem Zygmunta, który bije tylko przy okazji najdonioślejszych wydarzeń; dziedziniec 

Zamku Królewskiego; bulwary wiślane oraz pomnik Smoka Wawelskiego zionący ogniem.  

Czas wolny, następnie spacer „Drogą Królewską” to właśnie tą trasą zmierzali na Wawel 

nasi królowie podczas uroczystości koronacyjnych lub po prostu oficjalnych wjazdów do 

Grodu Kraka. Dziś śladami królewskich orszaków stąpają turyści, podziwiając po drodze 

największe cuda Starego Miasta: budynek Kurii Biskupiej – słynne Papieskie Okno, Rynek 

Starego Miasta ze słynnymi Sukiennicami, Kościół Mariacki (z zew.);  Podziemia Rynku - 

spacer podziemną trasą, która przenosi nas w odległą przeszłość. Podróży tej towarzyszy 

nowoczesna, zaawansowana technika komputerowa i holograficzna wzmacniająca 

wrażenia i atmosferę Krakowa sprzed 700 lat ( dla chętnych).  Zakwaterowanie w hotelu 

przy krakowskich  plantach, obiadokolacja. Nocleg   

2 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do WIELICZKI – zwiedzanie podziemnej trasy 

turystycznej, która prowadzi przez najcenniejsze rejony podziemi – chodniki i komory, 

kaplice i jeziorka solankowe.    Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki. 

 

CENA:  780   zł/os   

                 CENA:  760   zł/os  ( seniorzy) 

 

Cena obejmuje: transport autokarem, ubezpieczenie (do kwoty 20.000 PLN), 1 nocleg               

w hotelu w centrum Krakowa, 1 śniadanie, 1 obiadokolację, przewodnika w Krakowie, 

bilety wstępu ( Katedra na Wawelu,  Kopalnia Soli w Wieliczce), składkę na TFG i TFP, 

podatek Vat. 

 

Cena nie obejmuje: dopłata do pokoju 1 os – 150 zł/os., ubezpieczenia kosztów rezygnacji 

z przyczyny nagłego zachorowania 5,55% wartości wycieczki, Muzeum pod Sukiennicami 

– 35 zł/os  
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